Hujus meaB donationis sunt testes Gaifrid
Rnfus, Bp. of

Robertus Archidiaconus, Ranulfus Arcbidiaconus Osbernus nepos ^133^1^40*°'

Episcopi, Rogerus de Coisner, Willelmus filius Rannulfi, Dolfiniis filius

Vhtredij Robertus filius Hereberti, Aemaldus frater ejus, Willelmus

camerarius, Willelmus filius Rogeri de Latune, Robertus de Lumelege,

Maldredus filius Dolfini, Thomas fil Osbemi, Burnulfus filius Arkilli,

Willelmus filius ejus, Gamel filius Aelferi et multi alii Franci Angli.

Vide Feodarium Prioratus Dunelmensis. Surtees Soc. Pub., vol. Iviii., page 140.
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of Darham
A.D.

1153-1195

ICARDUS ingeniator Episcopi Dunelm omnibus amicis suis

salutem. Sciatis me concessisse et praasenti carta con-

firmasse Radulfo de Wluestun terram Aelsi filii ArJcil

avi sui quam tenuit in Wluestun, ita plenarie tenendam de

me et de heredibus meis hereditarie sicut praedictus Aelsi earn tenuit,

scilicet, in pratis et in pascuis et in molendinis in mora et in fresca et

in omnibus aliis rebus ad eandem terram pertinentibus faciendo michi

p°d^ B
®* heredibus meis servicium idem drengagii quod praedictus Aelsi

faciebat tempore Ranulfi Episcopi.

Teste Simone camerario, Radulfi vicecomite, Hugone de Sartis,

Willelmo de Houdene, Waltero capellano, Grilberto de la Leie, Roberto

de Coyneriis, Ascetin de Cund' Roberto Buelot.

3cU gn. gpgQ 11

Vide Feodarium Prioratus Dunelmensis. Surtees Soc. Pub., vol. Iviii., page 140.
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c
HARTER of Bishop Hugo de Pusat confirming the preceding

grant, having the same witnesses with Willehnus de Cliveland,

Ricardus de Parco, and Walterus de Insula in addition, and

which is further confirmed by Kino; Henry II. in the foliowin o- K°g^
•^ o Pudsey, Bp.

Charter. °* Durham,
A.D.

1153—1195.

Vide Feodarium Prioratus Dunelmensis. Surtees Soc. Pub., vol. Iviii., page 140.

Henricus Rex Anglioe, Dux Normannias et Aquitaneaa, Comes

Andegavias, justiciarus, vice comitibus et ministris suis de Everwicskire

et de Northumberland et omnibus fidelibus suis de Haliwaresfold

salutem. Sciatis me concessisse Radulfo filio Gameli lieredi-

tatem suam in Wluestune, sicut Magister Ricardus enginur illam ei

reddidit et ut carta sua testatur.

Quare volo et firmiter praecipio quatenus prsedictus Radulfus teneat

praedictam hereditatem hereditarie, bene et in pace, cum eisdem serviciis

et consuetudinibus quibus Aelsi filius Arhilli avus suus melius tenuit

illam tempore Henrici Regis ave mei.

Eis testihus. Ricardo de Humez, Mansello Biset, Baldewino Bulot,

Bertramo de Verdune.

Apud Wdestoc. 3='* 1™» Eeg. 5.

Vide Feodarium Prioratus Dunelmensis. Surtees Soc. Pub., vol. Iviii., page 140.
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ARISSIMO Domino et fratri suo Willelmo Nigellus de

Albini salutem et fraternam dilectionem.

Ex quo nati fuimus utique vos de mea necessitate et

auxilio et me de vestris satis exoratos existimo.

Precor igitur vos frater karissime, et cum per Dei misericordiam

naturali et carnali vinculo conjuncti simus, hoc alter ad alterum, cum

necessitas evenerit, in operibus ostendamus.

Ecce, frater karissime, peccata mea maxima et iniquitates Dei

misericordia diutius tolerare non valens flagella justiciae suse cami mea?

miserrime misericorditer admovit ne per peccatricem insolentiam anima

mea eternam mereretur gehennam.

Ego si quidem quod in prosperitate mea melius facere potuissem,

vos quem super omnes diligo, honoris mei et rerum mearum constitui

heredem, eo videlicet tenore, ut redditiones terrarum quas ego Ebora-

cense et Dunelmensi feci ecclesiis, pro salute animse meae et redemptione

peccatorum meorum, et quia ipsse ten'se ecclesiis illis jure adjacent

reddidi et concessi nullo modo violare praesumatis ; sed ut

donatio mea firma sit et stabilis, vestris viribus et omnium amicorum

nostrorum faciatis.

Terrae autem quas ego reddidi ecclesiis ha^c sunt .... Ecclesia3

Dunelmensi et Sancto Cuthberto ij maneria qui Waltef filius Alsi

de me tenebat ultra Teisam scilicet Bermetun et Scirmingeham, et

quicquid ad eas pertinet

^ma
i2'"» Spec. 23.

Vide Feodarium Prioratus Dunelmensis. Surtees Soc. Pub., vol. Iviii., page 151.
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^(f^ ARISSIMO Domino suo Regi Anglorum Henrico Nigellus

31-^ de Albini fidele servitium. Precor vos karissime Domine in

^y^ quo post Deum tota mea est fiducia, ut quia ego vester (fui)

dum potui et vos veraciter dilexi et vobis fidelissime servivi

in necessitate mea pro Dei dilectione et vestra dulcissima nobilitate mei

misereamini. Cum enim ego et in servitio vestro et in aliis operibus

meis peccata maxima et bona vel nulla vel modica fecerim, de vestra

confisus bonitate dulcissima terrulas quasdam quas de ecclesiis habebam

ipsis ecclesiis^ reddidi et dedi.

Precor igitur vos, karissime Domine, et quia corporaliter non

possum pedibus majestatis vestrae spiritualiter obvolutus cum lacrimis

et singultibus exora ut quaa ipsis ecclesiis reddidi et aliis ecclesiis de

domino meo, pro redemptione animse meae dedi, majestatis vestrae

pietas ita concedat et confirmet, ne ab aliquo violari queat uUo tempore.

Terrae autem quas ego reddidi ecclesus haec sunt Ecclesi^e

Dunelmensi et Sancto Cuthberto ij maneria quae Waltheffilius Alsi de

me tenebat ultra Teisa, scilicet, Bermentun et Schirning et quicquid ad

eas pertinet Non de servitio meo sed de bonitate

vestra piissime Domine confido.

1»» 12"- Spec. 24.

Vide Feodarium Prioratus Dunelmensis. Surtees Soc. Pub., vol. Iviii., page 151.
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Charter of restitution of Nigil de Albini of the Manors of

Bermeton and Skirningham.

«ANULFO Dunelmensi Episcopo et omni congregacioni Sancti

Cuthberti Nigellus de Albini salutem.

Dei misercordiam et SanctsB Marise. Sanctique con-

ffessoris Cuthberti vestramque piissimam intercessionem

require ut mei misereamini quia Deus omnipotens sua justicia gravi me

infirmitate corporis percussit, et hie jaces graviter vexatus, nesciens quid

michi amodo evenire debeat. Et propterea rogo ut pro me sitis pro

fratre vestro et amico esse debetis.

Et volo ut sciatis quod ego, pro redemptione anima3 mea; reddo et

dono Sancto Cuthberto et ecclesias Dunelmensi ilia duo maneria qute

Walthef Jilius Alsi de me tenebat ultra Teisa, scilicet, Bermetun et

Scirnyngham, et inde Sanctum Cuthbertum nunc facio resaisiri.

Testibus, Thoma Archiepiscopo, et W. de Lile, et R de Waluile, et

R. de Puntfreit, et Henrico de Monteforti et Hugone de Rampan et

Gosfrido de Lile.

Valete.

Cart Secund, fo. 208b.
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Chaetee of restitution of Nigil de Albini of the Manors of

Bermeton and Skikningham.

a
HOMiE Eboracensi Archiepiscopo, Vicecomitibus Ebomci

et de Northumbreland et omnibus baronibus, et Willelmo

karissimo fratri suo et omnibus amicis et hominibus suis

Francis et Anglis, Nigellus de Albini salutem et amicitiam.

Sciat dilectio vestra amici karissime quod ego pro dilectione Dei et

redemptione animie meas reddidi et dedi Deo et Sancto Cuthberto et

ecclesiag Dunelmensi ilia ij maneria quae Waltkef filius Alsi de me

tenebat ultra Teisa, videlicet Bermentune et Schirlingeham et quicquid

ad eas pertinet. Ideo autem ecclesiam Dunelmensem et Beatum Cuth-

bertum et nullum alium lieredem de praedictis terris facio, quae ecclesiaa

illi jure adjacent, nee eas amplius ad dampnationem animae meae

retinere audio sed ecclesias illi et Beato Cuthberto spontanea voluntate

reddo et dono.

Mando igitur tibi et precor, A¥illelme frater mens ut sicut Deum et

animam meam diligis nuUo modo banc meum donationem violare

presumas, sed firmiter tenere studeas.

Testibus. Thoma Archiepiscopo, et Mah' conjuge mea, et Gwidoue

capellano, et Rodberto de Maisnil, et W. de Lile et Hugone de Rampan,

et Rodberto de Waluile, et Ricardo de Daruiduile et Henrico de Monte-

forti, et Gosfrido de Lile et Ricardo de Giuardiule.

jma i2'n« Spec. 26.

Vide Feodarium Prioratus Dunelmensis. Surtees Soc. Pub., vol. Iviii., page 152.
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CLI. Carta DoxMini Johannis de Thorp de III Bovatis Terrje in

Thokp.

®
MNIBUS hominibus audientibus et videntibus has literas, tain

presentibus quam futaris, dominus Johannis de Thorp

salutem. Sciatis me dedisse et concessisse et hac present!

carta mea confirmasse Roberto de Mistertona (ita) pro

humagio et servitio suo tres bovatas terrae in villa mea de Thorp, cum

omnibus pertinentiis suis, duas videlicet bovatas terras quas Gibertiis

de Eden de me tenuit ad firmam, et unam scilicet bovatam terrae quam

Brunolfus tenuit. Habendas et tenendas illi heredibus suis, vel cui vel

quibus illas assignare voluerit, excepta Domo Religionis, de me et

heredibus meis in feudo et hereditate, libere, quiete, honorifice, integre

et plenarie, ab omni servitio et consuetudine et qualibet exactione, in

perpetuum, sine aliquo retinemento, excepto bosco meo, in pratis et

pascuis, in viis et semitis, in terris cultis, et incultis, in petariis et in

moris, in mariscis et aquis, in stagnis et molendinis, in introitibus in

exitibus, infra villam et extra villam, et in omnibus aliis libertatibus et

liberis consuetudinibus et aisiamentis ad predictas tres bovatas terras

pertinentibus faciendo tantummodo forinsecum servicium quantum

pei-tinet ad tres bovatas terrae in eadem villa. Et ego Johannes et

heredes mei predictas tres bovatas terrae cum omnibus pertinentiis suis

predicto Rogero et heredibus suis vel assignatis suis contra omnes

homines warantizabimus in perpetuam.

Hlis testibus, Roberto de jEmundevill, Willelmo de Laton, Rogero

de Fultliorp Hugone de Capella, Petro Harpin, Galfrid de Parco, Milone

de Parco, Willelmo de Sadberg, Nigello de Rungeton, Michaele de

Rungeton, Willelmo de Burdon, Radulpho diacono, et multis aliis.

Eound seal of white wax. A fleur-de-lis. + SI GILL' JOANES D€ TOR P.

Vide Charters of Endowment of the Priory of Finchale. Surtees Soc. Pub.,

Tol. vi., page 141.
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®
CLII. Carta Roberti de Ministerton in Thorp.

MNIBUS Christi fidelibus ad quos presens scriptum per-

venerit, Robertus de Minsterton, salutem. Sciatis me

dedisse concessisse, et present! carta mea confirmasse Deo

et Sanctae Mariae et Sancto Johanni BaptistaB, et Beato

Godrico et Priori et monachis apud Finchale Deo servientibus, pro

salute animae meae et omnium benefactorum meorum, totam terram

meam quam habui in villa de Torp, scilicet tres bovatas terraa cum toftis

et croftis et cum omnibus pertinentiis suis, duas videlicet bovatas terrse

quas Gilbertus de Edene quondam tenuit, et unam bovatam terras quam

Brunolfus tenuit. Habendas et tenendas in perpetuam elemosinam,

libere, quiete, pacifice et honorifice, integre et plenarie ab omni servitio

et consuetudine, et qualibet exactione in perpetuum sine aliquo retine-

mento, excepto bosco domino, in pratis et pascuis, in viis et semitis,

in terris cultis et incultis in petariis et in moris, in mariscis et aquis

in stagnis et molendinis, in introitibus in exitibus, infra villam et extra

villam et in omnibus aliis libertatibus et liberis consuetudinibus et

aisiamentis ad predictas tres bovatas terraa pertinentibus, faciendo

tantummodo forinsecum servitium quantum pertinet ad tres bovatas

terrae in eadem villa.

Et ut hsec mea donacio et concessio futuris temporibus robur

obtineant presens scriptum sigilli mei apposicione roboravi.

Hiis testibus, Ada de Lumesden, Nigello de Rungetun, Johanne

filio suo, Galfrido de Thorp, Willelmo fratre suo, Gilberto de Latun,

Ada filio Rogeri de Turstantun, Galfrido de Fulthorp, Radulpho fratre

suo Galfrido de Parco, Elya de Aldacris, Willielmo de Buterwic, Johanne

filio Nicholai de Fulthorp, Rogero clerico de Turstantun, et aliis.

Small oval seal of white wax. A fleur-de-lis.

+ S' ROB6RTI De MINST€RT.
See Charters of Endowment of the Priory of Finchale. Surtees Soc. Pub.,

vol. vi., page 141.
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CXLVI. Carta Johannis de Thorp facta Roberto de Breteville.

#
MNIBUS has litteras visuris vel audituris, presentibus et

futuris, Johannis de Thorp salutem. Sciatis me dedisse et

concessisse et hac mea present! carta confirmasse Roberto de

Bretevill et heredibus suis pro homagio et servicio suo,

unam bovatam ten'^e in Thorp cum omnibus pertinentiis et aisiamentis

in pratis et pascuis, in viis et semitis, in turbaris et mariscis, et in

omnibus aliis aisiamentis infra villam et extra, ad predictam bovatam

terras pertinentibus ; salvo-bosco meo. lUam scilicet bovatam terrse

quam Brunnolfus tenuit.

Tenendam et habendam de me et heredibus meis in feodo et

hereditate, libere et quiete ab omni servicio et exactione seculari,

faciendo forinsecum servicium quantum pertinet ad unam bovatam

terrse in eadem villa. Ego vero et heredes mei warentizabimus pre-

dictam bovatam terrae cum pertinentiis predicto Roberto et heredibus

suis contra omnes homines.

Hiis testibus Jordano, Escauland, Rogero de Audre, Willielmo de

Laton, Galfrido de Coyneres, Rogero de Fulthorp, Hugone de Capella,

Waltero de Monasteriis, Petro Harpin, Ada de Lumesden, Simone de

Halthorn, Willielmo de Lumeleye, et multis aliis.

A seal of brown wax, a Fleur-de-lis. -f Sigill' Joanis de Torp.

Vide Charters of Endowment of the Priory of Finchale. Surtees Soc. Pub.,

vol. vi., page 137.
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CXLVII. Carta Johannis de Thorp facta Nigello de Runketona.

®
MNIBUS has literas audientibus vel videntibus Johannes de

Thorp, salutem. Noveritis me concessisse et dedisse et hac

present! carta mea confirmasse Nigello de Runketona et

heredibus suis, vel cuicunque asingnare voluerit, unam

bovatam terraB in villa mea de Thorp, cum omnibus pertinenciis suis et

cum tofto et crofto quos Brunnolf tenuit, et cum omnibus pertinenciis

predictae bovatse pertinentibus illi et heridibus suis, pro humagio et

servicio suo tenendam et habendam de me et heredibus me is in feudo et

in hereditate in perpetuum, libere et quiete, honorifice, plenarie ab

omni consuetudine et qualibet exaccione sine retinamento, excepto bosco

meo, in pratis, in pascuis in vij, in semitis, in petariis, in moris, et

mariscis, in aquis, in stagnis, in molendinis, in introitibus, in exitibus,

in omnibus communibus, libertatibus et aysiamentis predictae bovatae

pertinentibus, faciendo freinsecum servicium quantum pertinet ad unam

bovatam terras, unde sex carucatae terras medietatem feudi unius militis.

Et ego Johannes et heredes mei warantizabimus predictam bovatam

terras cum pertinenciis suis predicto Nigello et heredibus suis, vel

cuicunque asignare voluerit, in perpetuum.

Hiis testibuSj Hugone de Capella, Rogero de Fulthorp, Rogero filio

ejus, Adam de Lummesden Willielmo Bretone et Godefrido fratris sui

[ita] Galfrido de Parco, Milone de Pare, Radulfo diacono, et multis

aliis.

Seal wanting.

Vide Charters of Endowment of the Priory of Finchale. Surtees Soc. Pub.,

vol. vi., page 138.
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Ordinatio sive Fdndatio Domus de Shirburne.

/^^^^NIVERSIS saactae matris ecclesias filiis, nos Thomas per-

flll missione Divina Duiielmensis Episcopus tenore presentium

^fl/^' intimamus, quod inspecto registro tempore bonae memoriae

Antonii Dunelmensis episcopi praedecessoris nostri penes

nos remanente ordinationem Vicariae de Kellowe nostras Dunelmensis

Dioeeseos tenorem qui sequitur continentem comperimus in eodem.

Hugo Dei gratia Dunelmensis episcopus dilectis filiis Germano Priori

Dunelmensi, Burchardo et Willielmo Archidiaconis et omnibus Clericis

et Laicis totius Episcopatus sui et omnibus ad quos literal presentes

pervenerint salutem et Dei benedictionem. Non est humana possi-

bilitatis dignam Dei largitionis et munificentias prosusceptis beneficiis

vicem rependere, nisi virtus altissimi gratis donet, ut quod donat sibi

redonari permittat, nee sic valet humana servitus sui creatoris gratiam

promereri, quia pro susceptis a suo largitore beneficiis dignas ipsi

gratiarum referat actiones, et eorum quas sibi sunt largiente divina

bonitate coUata partem quam capiti principatus nequit impendere

membris ejus studeat impertiri ; Hinc est, quod divina commiseratione

commoniti Domum Hospitalem Leprosorum saciendam mente con-

cepimus, et de loco partim quo fieri debit edocti, Domum ipsam in

honore Salvatoris et beatae Marise semper Virginis, et Sancti Lazari

sororumque ipsius MarijB et Marthas, cum quibusdam eidem Hospitali

benificiis ad sustentationem assignatis, juxta pontem de Shirburne

prope Dunelmum a3dificavimus. Quam principaliter pro pace Regni

et salute corporis et aniraae Domine nostri Henrici illustrissimi Anglic

Regis, et Ducis Normanniae, Aquitaniae, Comitis, Andegavensis, et

omnium Praedecessorum et heredum suorum et pro nostra propria

salute, quae pne cunctis indigere videbamur et pro illorum requie

semipterna qui nos in honorem Episcopatus sublimaverunt et pro
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ipsorum, salute perpetua qui de facultatibus suis Elemosynam eidem

Hospital! largiti fuerunt, vel imposterum largientur, aut largitas

cQstodient et tuebuntur ; et pro omnium fidelium tam vivorum quam

mortuorum salute construere procuravimus
;
quatenus ibi de beneficiis

et possessionibus eidem Hospitali caritative coUatis, ipsorum fames sitis,

et nuditis Leprosorum, aliiq ; defectus et miseria? quibus incessanter,

procurantium obsequiis ad hoc assignatis ad nostram et omnium Christi

fidelium pacem perpetuam et salutem releventur. Statuimus igitur, ut

in Ecclesia ibidem in honorem praedictorum Sanctorum consecrata, et

in capella interius infra domum Informorum in honorem Sancti Nicholai

constructa divina semper a tribus presbyteris et quotuor Clericis ad

serviendum ibidem statutis pro temporali pace praedictorum et requie

sempitema celebrentur. Sed et quinque conventus leprosum, (hoc est)

sexaginta quinque numoer semper ad minus, ibi victu pariter et vestitu

procurentur, et eorum procurator, qui eos et eorum possessiones cus-

todierit ab Episcopo sacerdos potius quam alterius ordinis (si bonus et

fedelis inventus fuerit) praesiciatur et in Episcopi potestate consistat.

Procuratorem sic minus idonem invenerit, amovere, et alium quem magis

crediderit convenientem instituere, et cum plenius cuncta sua? potestati

submissa cognoverit tante diligentius cuncta tueatur eorum usibus

omnimodo profutura, pro quorum suttentatione data sunt et observare

quatenus de impensa in observandis eorum possessionibus et augendis

soUicitudine se considat et credat a Domino percepturum gaudium

felicitatis aetema et de negligentia si assuerit ; vel commodo temporali

sibi non eis quaestito, quod Deus avertat, psenas non tantum temporales

Bed astemas se timeat suscepturn a summo Judice juste judicante.

Procuratoris vero providentia pariter et discretione cuncta interius

agenda suerint, et exterius tam de Infirmorum receptione, quam de

sanis Fratribus et maturis Soroibus ad serviendum recipiendis, et de

possessionibus augendio et regendis ordinentur.
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Ad eorum itaque sustentationem (consilio et affensu Prioris et

Capituli nostri, nee non Archidiaconorum et omniiim clericorum

nostrorum) eidem Hospital! Dedimus et concessimus et pr£eseiiti carta

confirmamus de dominico nostro villain ipsam de Shirburn, cum

molendino et pasturis et aliis rebus per rectas divisas ad ipsas perti-

nentibus, de quibus cum primum ad Episcopatum venimus annuatim

Episcopo sexaginta tantum solidi reddi solebant.

Et super Darwentam fluvium, qui forestam nostram dividit, a

vicinis, Ebchester locum (viz. anachoritarum, ad animalia fratrum

informorum usibus ibi nutrienda et ad eorum pastores ibidem pro-

curandos licentiam dedimus de sartis proficiendis unam carucatem,

terrae arabilis, quae octies viginti acras tantum in se contineat.

Et duas bovatas terrae in Wytton, quae antiquitus pro servitio

Capellae ejusdem villae datae fuerunt. Et septem aliis bovatas in eadem

villa, quas de Galfrido filio Ricardi et Auberico, sicut cartae venditorum

testantur emimus.

Et villam de Garmundsway cum omnibus ad eam pertinentibus,

quas sumptibus propriis acquisivimus, reddendo inde pro tertia parte

singulis annis imperpetuum Radulpho filio Paulini de Eboraco et

haeredibus ejiis quotuor marcas pro omni servitio duas (viz.) ad

Pentecostam, et duas ad festum Sancti Martini sicut ejusdem Radulphi

carta testatur.

Confirmamus eis etiam unam carucatam terrae juxta Garmundsway,

cum omnibus ad eam pertinentibus, quas Raceby vocatur quam de

Barone primo ejusdem terrae cultore et habitatore jamducium emerimus

et eis donavimus sicut in carta ejusdem Baronis quam inde habent

continetur reddendo inde singulis annis Domino majoris Kellow quin-

decem solidos pro omni servito.

Et praeteria unam carucatem in Shorueton cum pastura ad mille

Oves, et cum omnibus aliis rebus ad eam pertinentibus, quam Thomas
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Jilius Stephanifilii Burnolfi praedictis Leprosis pro amore Dei et intuitu

nostrae dilectionis in puram et perpetuam Elimosinam dedit et concessit

et carta sua comfirmavit, sicut Monachi Rievallenses earn melius unquam

et plenius habuerunt et tennerunt, quam Stephanus pater Thomas et

Thomas eis prlus per viginti quotuor annos tenendam concesserant,

pro qua tribus annis anti predictum terminum elapsis dimittenda, cum

^dificiis eorum ad opus Infirmorum retentis, praedictis Monachis quin-

quaginta marcas argenti donavimiis. Et praeterea unam bovatam terrae

in eadam villa juxta predictam terram eorum confirmamus quam

Bohertus yraedicti Thomse patruus eis in puram et perpetuam Elemosinam

dedit et carta sua confirmavit.

Et in super eis donavimus ecclesiam de Kellow juxta ejus paro-

cbiam consistentem, et ecclesiam de Grendon quam novam et recenter

in honorem beati Thomaa Martjrris construximus ; sed etiam ecclesias

de Sockburn et Bishopton, quas dilectus filius noster Rogerus de

Coyners affensii Roberti filii et haeredis sui eidem hospitali dedit et

concessit et carta sua confirmavit, nos eas Ecclesias eidem Hospitali

confirmamus ; ita duntaxat quod Procurator Infirmorum singulis

praedictis Ecclesiis, vel aliis eisdem Infirmis imposterum conferendis,

ad consilium Episcopi perpetuos et idoneos assignet Vicarios, qui cuncta

ad Ecclesias pertinentia, exceptio tribus Decimis tantum bladi viz.